
strana 1 z 2 

Dodatek č. 7 ke smlouvě č. 2023-423 

Výroba dříví harvestorovou technologií na divizi Mimoň v letech 2023-2025 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

 

Objednatel: 

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS Praha, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Neradem, ředitelem s.p. 
 
Místo plnění: divize Mimoň 
Adresa divize: Nádražní 115, 471 24 Mimoň (je fakturační adresou) 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech provozních:  
Telefon, gsm:  
E-mail:  
ID datové schránky: bjds93z 
 
a 
 
Zhotovitel  

Název: RM FOREST lesní společnost s.r.o.  
Sídlo: Pitínská 1015, 687 71 Bojkovice  
IČO:  27720748 
DIČ:  CZ27720748 
Zápis v obchodním rejstříku:  spisová značka C 54432 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupený:  Romanem Martincem, jednatelem 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech provozních:  Roman Martinec 
Telefon, gsm:   
E-mail:                                       
ID datové schránky:  nrfxu57 
 

 

uzavřely po vzájemné dohodě tento dodatek ke smlouvě o výrobě dříví harvestorovou technologií 
č. 2023-423 (dále jen Smlouva) týkající se úpravy smluvních cen. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1) Úprava smluvních cen se provádí dle ustanovení čl. VI. odst. 5 Smlouvy. Smluvní inflace 

vypočtená v 1. čtvrtletí roku 2025 (INF1Q2025) činila “-1 %“. Ceny v aktuálním ceníku Smlouvy 

(zeleně podbarvené buňky v části C přílohy č. 1) se upravují o výše uvedenou hodnotu smluvní 
inflace. 

2) V souvislosti s tím se ruší příloha č. 1 smlouvy a nahrazuje se novou přílohou č. 1. 

mailto:jan.blazek@vls.cz


strana 2 z 2 

III. CENY

1) Změna ceníku dle tohoto dodatku je platná od 1. 1. 2025.

2) Pokud zhotovitel vystavil daňové doklady (faktury) za výrobu dříví harvestorovou technologií
realizovanou v období od 1. 1. 2025 podle starých (dle tohoto dodatku neupravených) cen, pak
k takovýmto fakturám vystaví opravné daňové doklady (dobropisy) dle příslušných daňových a
účetních zákonů.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

2) Tento dodatek se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků.

3) Tento dodatek nabývá platnosti po podepsání oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení.
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním obsahu tohoto dodatku. Strana uveřejňující dodatek v registru
smluv se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že
zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez
zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou
kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.

4) Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých
statutárních zástupců.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 – Doložení výpočtu nabídkové ceny (závazný ceník služeb) 

Za Objednatele  Za Zhotovitele 

…………………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Jaroslav Nerad 
ředitel s.p. 

…………………………………………………… 
RM FOREST lesní společnost s.r.o. 

Roman Martinec  
jednatel 

28.1.2025 28.1.2025



Příloha č. 1 - Doložení výpočtu nabídkové ceny

A. Identifikace vybrané části zakázky

Divize: divize Mimoň

Objem celkového plnění: 242 900 m
3

B. Identifikace Dodavatele

Název: RM FOREST lesní společnost s.r.o.

Sídlo: Pitínská 1015, 687 71 Bojkovice

IČ: 27720748

C. Ceny za výrobu dříví harvestorovou technologií dle způsobu těžby, těžené hmotnatosti a vyvážecí vzdálenosti:

do 300 m vč. 301 – 800 m

Za každých 

dalších i 

započatých

300 m

Kč/m
3 Kč/m

3
Kč/m

3
Kč/m

3
Kč/m

3
Kč/m

3

0,05 až 0,10 809,53 822,34 300,74 216,93

0,11 až 0,14 513,72 708,95 271,16 207,06

0,15 až 0,19 133,11 135,09 202,13 197,20

0,20 až 0,29 399,34 409,20 98,60 187,34

0,30 až 0,49 347,08 357,93 98,60 98,60

0,50 - 0,69 312,57 360,88 98,60 98,60

0,70 - 0,99 306,65 320,46 98,60 98,60

1,00+ 299,75 315,53 98,60 98,60

0,05 až 0,10 787,83 797,69 300,74 216,93

0,11 až 0,14 787,83 797,69 271,16 207,06

0,15 až 0,19 787,83 798,68 202,13 197,20

0,20 - 0,29 590,63 609,36 98,60 187,34

0,30 - 0,49 475,26 486,11 98,60 98,60

0,50 - 0,69 346,09 352,01 98,60 98,60

0,70 - 0,99 197,20 207,06 98,60 98,60

1,00+ 197,20 207,06 98,60 98,60

49,30

77,90

98,60  
98,60

Přirážky budou uplatněny pouze na objem dříví odpovídající charakteru příslušné přirážky!

Ceny přirážek jsou minimální.

7 000,0

Platba za čistky bude proplacena v prípadě TPÚ a TPN bez vzniku holiny pokud výše těžby bude nižší než 25 m
3
/ha

Cena za čistky je pevně dána Objednavatelem a není možné ji měnit

do 0,19 včetně 0,20 až 0,49 0,50 až 0,99 1,00+

max. 240 Kč/m
3

max. 190 Kč/m
3

max. 170 Kč/m
3

max. 140 Kč/m
3

Kč/m
3

Kč/m
3

Kč/m
3

Kč/m
3

49,30 49,30 49,30 49,30  

49,30 49,30 49,30 49,30

Manipulace dříví harvestorem na OM i ES je včetně třídění a uložení na skládky vyvážecí soupravou do vzdálenosti 100 m

do 300 m vč. 301 – 800 m 801 – 1.200 m

Za každých 

dalších i 

započatých

300 m

Kč/m
3
 bez DPH

min. 30 Kč/m3

Kč/m
3
 bez DPH

min. 30 Kč/m3

Kč/m
3
 bez DPH

min. 30 Kč/m3

Kč/m
3
 bez DPH

min. 30 Kč/m3

29,58 59,16 29,58 83,81

V případě ukládání klestu do hromad a valů nebo vyvážení klestu na lokalitu OM bude fakturována částka za 80 % množství klestu vzniklého při výrobě dříví. 

Množství klestu v m
3
 vzniklého při výrobě dříví se stanovuje v poměru 1:1 k množství vyrobeného dříví m

3
.

Minimální cena za vyvážení klestu je 30 Kč/m
3

Ukládaní klestu do valů a hromad dle pokynů lesního s minimálním rozestupem 15 m.

do 300 m vč. 301 – 800 m 801 – 1.200 m

Za každých 

dalších i 

započatých

300 m

Kč/m
3
 bez DPH Kč/m

3
 bez DPH Kč/m

3
 bez DPH Kč/m

3
 bez DPH

118,32 138,04 147,90 98,60

D. Celková nabídková cena v Kč bez DPH:

Příloha dodatku č. 7 - ceník přepočítán (úprava cen o smluvní inflaci 

vypočítanou v 1Q 2025), platnost od 1.1.2025

Způsob těžby

===============

Vyvážení

Těžená hmotnatost

 Vyvážecí vzdálenost

Samostatná

těžba

harvestorem

211,99

801 – 1.200 m

Kč/m3

Samotné vyvážení 

do 500 m včetně

Těžba předmýtní úmyslná 

i nahodilá a těžba mýtní 

úmyslná i nahodilá bez 

vzniku holiny (probírky, 

výchova nad 40 let, 

roztroušená nahodilá 

těžba, výběry)

Přirážka při nahodilé těžbě do výše 30 m
3
 na pracoviště min. 30 Kč/m

3

720,78

534,42

465,40

415,12

330,32

4,93

366,80

221,86

Přirážka při práci v přirozeném zmlazení nebo s potřebou dřevorubce min. 40 Kč/m
3

360,88

216,93

216,93

806,57

806,57

638,94

495,97

Těžba mýtní úmyslná i 

nahodilá a těžba 

předmýtní nahodilá se 

vznikem holiny

806,57

4,93

Zpřístupnění lesa řezem (čistky)

Průměrná hmotnatost (m
3
)

Přirážka za výrobu listnatých sortimentů min. 30 Kč/m
3

Přirážka za výrobu kulatiny, sloupů a sloupoviny min. 40 Kč/m
3

Manipulace dříví harvestorem na OM

Manipulace dříví harvestorem na ES

Likvidace klestu

 Vyvážecí vzdálenost

Ukládáním do hromad a valů 0,99

Převážení dříví z OM na OM (svážení zbytků)

76 307 160,63

Vyvážením na lokalitu OM

Převážení dříví 

 Vzdálenost




